
 
 
 

Smlouva o provozování služby VARISTAR 2 - 1/5 
 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY „VARISTAR 2“ 

Číslo smlouvy: 2022040 
(dále jen "Smlouva") 

 

Smluvní strany: 
 

Obchodní společnost: Varistar, s.r.o. 

IČ: 
DIČ: 

06632572 
CZ06632572 

Sídlo: K Varadovu 250, 252 03  Řitka 

OR: Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
spisová značka C 285871  

Zastoupená:  Ing. Martina Semrádová 

Tel.:       +420 314 501 901 

E-mail: info@varistar.cz 

Www:      www.variabilni-aplikace.cz 

Bankovní spojení: 2101341794/2010 

 
(dále jen "Dodavatel")  
 
a  
 

Obchodní společnost: Střední škola zemědělská a Vyšší odborná škola Chrudim 

IČ: 
DIČ: 

75075920 
CZ75075920 

Sídlo: Poděbradova 842, 53701 Chrudim 

OR: Krajský soud v Hradci Králové, Pr 1284 

zastoupená:  Ing. Stanislav Valášek , ředitel 
 
(dále jen „Zákazník“) 
 
(Zákazník a Dodavatel společně dále jen „Smluvní strany“ či jednotlivě jako „Smluvní strana“) 

KONTAKTNÍ ÚDAJE 

Kontaktní osoba Dodavatele Ing. Martina Semrádová 
Korespondenční adresa Dodavatele K Varadovu 250, 252 03  Řitka 
Telefon určený pro komunikaci +420 314 501 901 
Email určený pro komunikaci info@varistar.cz 
Kontaktní osoba Zákazníka   

Korespondenční adresa Zákazníka Poděbradova 842, 53701 Chrudim 
Telefon určený pro komunikaci  
Email určený pro komunikaci 
Adresa místa instalace Systému Poděbradova 842, 53701 Chrudim 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Dodavatel i Zákazník jsou podnikateli a profesionály v oblasti zemědělství a variabilních aplikací, přičemž 
tato Smlouva je uzavírána v jejich běžném obchodním styku, za účelem sjednání podmínek opakovaného 
plnění poskytovaného Dodavatelem Zákazníkovi. Ani jedna ze Smluvních stran nemá ve vztahu založeném 
touto Smlouvou postavení spotřebitele a ani jedna ze Smluvních stran není ve vztahu založeném touto 
Smlouvou slabší smluvní stranou. 

1.2. Pojmy používané v této Smlouvě, které začínají velkými písmeny, jsou legislativními zkratkami, jejichž 
význam je uveden touto Smlouvou, nebo níže specifikovanými VOP. 

mailto:info@varistar.cz
http://www.variabilni-aplikace.cz/
mailto:info@varistar.cz


 
 
 

Smlouva o provozování služby VARISTAR 2 - 2/5 
 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1. Dodavatel se touto Smlouvou zavazuje, že bude poskytovat Zákazníkovi Službu v oblasti Variabilních 
aplikací, na základě požadavků Zákazníka a v souladu s touto Smlouvou.  

2.2. Zákazník má zájem o dodávky Služby podle této Smlouvy a Zákazník se touto Smlouvou zavazuje řádně 
hradit Dodavateli cenu za Službu v souladu s touto Smlouvou. 

3. CENA A PODMÍNKY SLUŽBY 

3.1. Sjednaná cena, platební a další podmínky Služby jsou uvedeny v Příloze č. 1 této Smlouvy.  
3.2. Definice honů, na kterých bude Služba poskytována, je uvedena v Příloze č. 2 této Smlouvy. 

3.3. Součástí služby bude vytvoření podkladů pro uplatnění intervence Ekoschéma precizní zemědělství dle 
požadavků příslušného nařízení vlády. 

3.4. V případě, že nebude možné službu implementovat na současnou mechanizaci Zákazníka, pozbývá 
Smlouva platnosti a Zákazník ani Objednatel není vázán žádným plněním ve smyslu této Smlouvy. Zákazník 
poskytne Objednateli plnou součinnost při instalaci techniky a zajistí případné propojovací kabel či licence 
potřebné pro provoz variabilních aplikací. 

3.5.  

4. VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY 

4.1. Smluvní strany se dohodly, že část náležitostí této Smlouvy je upraveno Všeobecnými obchodními 
podmínkami služby „VARISTAR 2“ vydanými Dodavatelem (dále jen „VOP“), které tak tvoří nedílnou 
součást této Smlouvy. 

4.2. VOP jsou ve znění platném a účinném ke dni uzavření této Smlouvy připojeny k této Smlouvě. Zákazník 
výslovně prohlašuje, že se s obsahem VOP v plném rozsahu seznámil, porozuměl jim a že mu ze strany 
Dodavatele bylo poskytnuto plné vysvětlení obsahu a významu jednotlivých ustanovení těchto VOP.  

4.3. VOP jsou dále zveřejněny i na webových stránkách Dodavatele: www.variabilni-aplikace.cz/dokumenty. V 
případě rozporů mezi ujednáními ve Smlouvě a textem VOP mají ustanovení této Smlouvy přednost. 

4.4. Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel je oprávněn VOP jednostranně novelizovat s tím, že nové znění 
VOP je povinen zveřejnit, spolu s datem jejich účinnosti, na webových stránkách www.variabilni-
aplikace.cz/dokumenty. Současně je Dodavatel povinen oznámit změnu VOP Zákazníkovi prostřednictvím e-
mailové adresy uvedené v záhlaví této Smlouvy, a to nejpozději 1 měsíc před datem účinnosti změny.  

4.5. Zákazník je oprávněn změnu VOP odmítnout, a to písemným sdělením zaslaným Dodavateli. Neodmítne-li 
Zákazník změnu VOP nejpozději poslední pracovní den před účinností nových VOP, souhlasí výslovně s tím, 
že tuto změnu přijal. Odmítnutím změny VOP bude smluvní vztah pokračovat podle podmínek posledních 
přijatých VOP. 

5. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

5.1. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb. občanský zákoník 
ve znění pozdějších předpisů a předpisy souvisejícími. 

5.2. Bude-li shledáno, nebo stane-li se jakékoliv ustanovení této Smlouvy, nebo jeho část, neplatným, nebo 
nevymahatelným je dle dohody Smluvních stran plně oddělitelným od ostatních ustanovení Smlouvy a 
takováto neplatnost nebo nevymahatelnost nebude mít žádný vliv na platnost a vymahatelnost jakýchkoliv 
dalších ustanovení této Smlouvy. Smluvní strany se v takovém případě zavazují nahradit takovéto neplatné 
nebo nevymahatelné ustanovení jiným ustanovením, které bude svým obsahem a významem v nejvyšší 
možné míře odpovídat obsahu ustanovení původního.  

5.3. Spory mezi Smluvními stranami, které vzniknou v souvislosti s touto Smlouvou, budou s vyloučením 
pravomoci obecných soudů rozhodovány s konečnou platností v rozhodčím řízení u Rozhodčího soudu při 
Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky v Praze podle jeho Řádu a 
Pravidel třemi rozhodci ustanovenými podle tohoto Řádu. Zákazník a Dodavatel jmenují každý jednoho 
rozhodce. Tito dva rozhodci zvolí předsedu rozhodčího senátu, který se zároveň stane třetím rozhodcem. 
Místem konání rozhodčího řízení bude Praha a jazykem rozhodčího řízení bude čeština. Smluvní strany se 
zavazují splnit všechny povinnosti uložené jim v rozhodčím nálezu ve lhůtách v něm uvedených. 

http://www.variabilni-aplikace.cz/dokumenty
http://www.variabilni-aplikace.cz/dokumenty
http://www.variabilni-aplikace.cz/dokumenty


 
 
 

Smlouva o provozování služby VARISTAR 2 - 3/5 
 

5.4. Smluvní strany mezi sebou sjednaly, že pro doručování jakýchkoliv zásilek v souvislosti s touto Smlouvou 
budou používány adresy (poštovní i elektronické) Smluvních stran uvedené v záhlaví této Smlouvy. Změnu 
doručovací adresy je Smluvní strana, které se tato změna týká, povinna oznámit druhé Smluvní straně 
písemně, jinak se nemůže změny doručovací adresy dovolávat. 

5.5. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom (1) 
stejnopisu.  

5.6. Tuto Smlouvu lze měnit pouze oboustranně podepsanými a číslovanými dodatky, přičemž e-mail se v tomto 
ohledu nepovažuje za písemnost. 
 

 

 
Dne ____________________  Dne ____________________ 
 

Dodavatel 
  

Zákazník 

 
 
 
 
 
_______________________________________________ 
 

  
 
 
 
 
___________________________________________ 
 

  



 
 
 

Smlouva o provozování služby VARISTAR 2 - 4/5 
 

PŘÍLOHA Č.1 

Začátek smluvního období 01.01.2023 

Konec smluvního období 31.12.2025 

Délka smluvního období (roky) – počet 
Aplikačních období 

3 

Výměra obhospodařovaná Službou (ha) 
Pronájem systému Varistar ONE, Varistar Direct  

CENA APLIKACE/HA 

Cena za Aplikační období ha bez DPH 

Celková cena za Aplikační období 171 089,15 Kč bez DPH 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 50% Celkové ceny ke dni podpisu této Smlouvy nebo 
k začátku Aplikačního období v případě více Aplikačních 
období. 
 50% Celkové ceny  4 měsíce od začátku Aplikačního 
období. 
 
Splatnost faktur je  14 dnů. 

 
 
  



 
 
 

Smlouva o provozování služby VARISTAR 2 - 5/5 
 

PŘÍLOHA Č.2 

DEFINICE HONŮ 

FID Čtverec Zkrácený kód Výměra Název 

10908343 640-1060 8903 Kozlanské 

11817018 640-1060 5803/5 Pod silnicí 

11883984 640-1060 8801/4 U chmelnice I. 

11883989 640-1060 8801/3 Kamence 

12444703 640-1060 7802/2 orná 

12446042 640-1060 9803/2 Za domkem 

12446043 640-1060 9803/4 Za transportou 

12461472 640-1060 5803/4 U řeky 

12663156 640-1070 4001/16 Nad tratí II. 

12663170 640-1070 4001/21 Houpačky 

12682586 640-1060 4902/6 Nad tratí III. 

12682593 640-1060 5805/2 Záhumenky 

12682614 640-1060 6802/2 U rozcestí I. 

12682642 640-1060 7801 U křížku 

12682954 640-1060 7901/1 První hon 

12682614 640-1060 6802/2 U rozcestí II. 

12444703 640-1060 7802/2 Čtvrtý hon 

12682954 640-1060 7901/1 Druhý hon 

12682954 640-1060 7901/1 Nad tratí I. 

12682954 640-1060 7901/1 U studny I. 

11883984 640-1060 8801/4 U chmelnice II. 

 


